СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404436, х.Нижнеосиновский, Суровикинский район, Волгоградская область, тел./факс 8 (84473) 9-84-42

РЕШЕНИЕ №64/123
18 июня 2014 года

Администрация Нижнеосиновского       сельского          поселения

Об утверждении «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области на период 2014-2020 г.г.»
В соответствии со статьями 125, 215 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.12.2004 г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Уставом  Нижнеосиновского сельского поселения,

Совет депутатов Нижнеосиновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. [image: image1.jpg]S,

/;f7 Coser
'F( . aenyratos
| & § Humrieocsnosex 8.

Cenbliorg_/
ocenesmn |

Утвердить «Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области на период 2014-2020 г.г.»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Депутатов

Нижнеосиновского сельского поселения                                                        М.И.Лобакин